
Zarządzenie Nr 55/10 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie: utworzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 
 
Na podstawie art. 41a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

 
§1 

 
Tworzy się Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego zwaną dalej Radą 

Świętokrzyską. 

§2 
 

Rada Świętokrzyska pełni funkcję zespołu konsultacyjno-doraczego dla organów 

województwa świętokrzyskiego. 

§3 
 

Rada Świętokrzyska działa na podstawie Regulaminu ustalonego uchwałą nr 2790/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04.08.2010r. 

 
§4 

 
Organizację oraz tryb działania, tryb zgłaszania członków Rady Świętokrzyskiej określa 

uchwała wymieniona w §3. 

§5 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia, w tym obsługę Rady Świętokrzyskiej powierza się 

Dyrektorowi Biura Komunikacji Społecznej we współpracy z Dyrektorem Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 

 
 
 

Marszałek Województwa  

      Adam Jarubas 

 


